In Psal. m. 99.

Quod si qui inter eos mali inveniuntur, sicut in omnibus institutis, & congregationibus ab orbe condito fuerunt, hodie que existunt, boni propterea improbari non debent.

Antes dis N. P. S. Agostinho, em toda a parte hã maos, os & para que o creaçõ, o affirma com juramento, que se saõ pessimos. *Epist. 137.*

Simpliciter autem fateor charitati vestrae coram Domino Deo nostro, qui testis est super animam meam. Ex quo Deo servire cepi, quomodo difficile sum expertus meliores, quam, qui in monasteriis profecerunt, ita non sum expertus peiores, quam, qui in monasteriis reciderunt.

Noto 2. com Cassiano collat. . . se podem cõsiderar tres esta-
 2. c. 19. cuja doutrina appro- . . dos de almas; 1. Carnal; 2. A-
 vaõ os Padres Salmaticenses . . nimal; 3. Espiritual; que cor-
 de Charit ut dicitur 5. dub. 3. S. . . respondem àquelles tres esta-
 9. m. 97. que nas Religioes . . dos do Apocalipse: 3. g. nob
 omnia q. dicitur . .

Utinam frigidus, aut calidus esses; sed quia tepidus es, incipiam te evomere ex ore meo.

Isto (he Frios, Tibios, & peccatorum tenebris ad gra-
 Quentes. O estado Carnal, . . tiam converſihibi de profe-
 ou Frio he o daquelles, qui . . etu spirituali curant. Assim
 in vitis commorantur. O . . descrevem estes estados os
 Espiritual, ou Calido he o . . Padres Salmaticenses, mas
 daquelles, qui perfectionis . . para que melhor se conheça
 statum adepti sunt, vel ad . . o Animal, ou Tibio, ouça-
 illum inardescunt. O Ani- . . mos outra ves ao P. Lessio
 mal, ou Tibio he o daquel- . . lib. de Stat. vit. q. 8. n. 99.
 les, qui a seculi vanitate, & . . que assim o dà a entender.

*Cum quis omnia languide agit, solum præcise
 spectans, ad quid sub peccato teneatur, nec est
 sollicitus, ut affectus suos domet, ut gulam, & lin-
 guam resistat, ut in virtutibus proficiat, &
 perfectius se Deo per orationem, & meditationem
 conjungat.*

Nem desta descripçãõ está . . Apocal. 3. fol. 313. onde
 muito longe a do Alcasar in . . dis.

*Tepidus ergo mea sententia in præsentis Epistola
 dicitur, qui Deum quidem non audent leibali
 crimine offendere sciens, & volens, à perfectio-
 ris*

Da Divizão da União, Sismas, &c. 131

ris autem vicia, & purioris conscientie studio alienus est.

E he muito para pasmar, que do do que o Frio se como se
admittindo o estado Tibio
dezejo serio de naõ peccar
gravemente, seja peior. esta
Summa Verdade.

Utinam frigidus, aut calidus, esset? up, vob
m: unoq; ab invicem, utroq; suavis, utriusq; no, utriusq;

O que lá admirou jã o Padre up. Serm. 5. m. 1799. quando
Antonio Vieyra Rosar. m. cordiffe: up, m. d. 1799, m. d.